
Dohoda o ukončení prací na zpracování projektové dokumentace 
dle smlouvy č. 212-Ta-10/17 

(Obnova rybníků Dobříkov) ze dne 26. 7. 2017

v
Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Tomášem Sajdlem, 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Labe, ve věcech technických jedná:
Ing. Tomáš Sajdl, vedoucí ST, číslo tel.: 7
Petr Michek, správce toku, číslo tel.: 
Ing. Filip Tatar, referent pro provozní činnosti, číslo tel.: 

(dále jen „objednatel44)

a

ŠINDLAR s. r. o.
sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec králové 
IČO: 26003236 
DIČ: CZ26003236 
zapsán
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19512 
statutární orgán: Ing. Miloslav Šindlar -jednatel, Markéta Sindlarová - jednatelka 
zastoupený: Ing. Miloslav Šindlar-jednatel, Markéta Sindlarová-jednatelka (každý 
z majitelů je oprávněn jednat za společnost samostatně) 

(dále jen „zhotovitel44)

se vzájemně dohodly na ukončení prací na zpracování projektové dokumentace dle smlouvy
o dílo č. 212-Ta-10/17 

(Obnova rybníků Dobříkov).

Zdůvodnění:
LČR ST-OPL přehodnotily pokračování na projektové dokumentaci: „Obnova rybníků 
Dobříkov44. Projektové práce na výše uvedené projektové dokumentace budou ukončeny

mailto:tatar@lesycr.cz


z důvodů nevhodných geologických poměrů v místě stavby, přístupu na stavbu a tím vzniklých 
vysokých nákladů na připravovanou stavbu.
Zhotoviteli budou uhrazeny náklady na skutečně odvedené práce, na projektové dokumentaci pro 
vydání rozhodnutí o umístění stavby bez plnění za inženýrskou činnost, odsouhlasené 
objednatelem ve výši 65 000,- Kč bez DPH, slovy šedesát pět tisíc korun českých bez DPH. Dílčí 
plnění za zajištění podkladů pro návrh technického řešení (zaměření), návrh technického řešení 
(včetně přesného maximálního rozsahu záborů pozemků), zpracování IGP projednání návrhu 
s ST a DOSS bylo provedeno k 30. 11. 2017ve výši 143 050,- Kč bez DPH, slovy sto čtyřicet tři 
tisíc padesát korun českých. Projektovou dokumentaci zhotovitel předá objednateli do termínu 
dle smlouvy o dílo, dílčího plnění dle článku III. odst. 4 písmene b) bez provedené inženýrské 
činnosti.

Na základě výše uvedeného, objednateli nevzniknou žádné další finanční závazky než, které jsou 
určeny touto dohodou. Tímto nejsou dotčeny práva a povinnosti uvedené v článku V. smlouvy o 
dílo ě. 212-Ta-10/17.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Y případě, že se na ní vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona 
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

Objednatel:

V Hradci Králové dne: í- ^

š.iwy i.íKk:'; nijiiiMiicy,
Lí;í h , ny; /:,/ \ h j-V :'!•.',■■■/ 

i i ií Li Kí .'lik!./: ■

:r; lín t
Lj/l/iV:; i.ikii N.Yu ;: i

ÍOM

Zhotovitel:

V dne:Z?




